
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесят восьмої сесії 
 

29.04.2025 р.                                      Летичів                                           №19  
 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки 

 

Розглянувши клопотання гр. Карачуна О.Ф. про надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за рахунок 

земель  водного фонду загальною площею 14,5 га, керуючись Конституцією 

України, ст. 12, 20, 116, 122, 123, ч.2 ст. 134, пунктів 24 та 27 Розділу Х 

«Перехідні положення» Земельного кодексу України, Законом України «Про 

землеустрій», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про Державний земельний кадастр», Законом 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

уточнення порядку передачі в оренду водних об’єктів у комплексі з 

земельними ділянками», Летичівська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати дозвіл гр. Карачуну Олександру Федоровичу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною 

площею 11,2 га за рахунок земель водного фонду для рибогосподарських 

потреб, код 10.07., за межами с. Гречинці, Хмельницького району 

Хмельницької області. 

2. Гр. Карачуну Олександру Федоровичу розробити проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у відповідності до чинного законодавства 

та подати на розгляд та затвердження сесії селищної ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Михайло 

СКРИПНИК). 

 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 


